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اخبار کوتاه  چهره ها و گفته ها 

آمار اعضای فراکسیون امید

طیبه سیاوشی عضو فراکسیون امید مجلس: ما 
در فراکسیون امید 106 کرسی داریم و دوستان 
بگویند ما 106 نفر چه معجزه ای می توانستیم 
انجام دهیم که در قبال آن کوتاهی کرده ایم./ 
مدعی نیستم که ما اعضای فراکسیون امید عالی 
عمل کرده ایم و خروجی بسیار خوبی داشته ایم، 

ــدازه هم  ــ ولـــی آن انـ
ضعیف نبوده ایم که 

هر کسی ما را به 
باد انتقاد بگیرد. 

/اعتمادآنلاین

ادعای  دخالت دولتی ها در انتخابات

محمدعلی پورمختار عضو فراکسیون نمایندگان 
ولایی مجلس: با وجود آن که چند ماه تا انتخابات 
مجلس باقی مانده اســت، اما دولتی ها دخالت 
آشکاری در رونــد انتخابات مجلس می کنند و 

خبرهایی داریم مبنی بر این 
ــرای بررسی  ــان ب که آن

این مسئله در روزهای 
تعطیل جلساتی را به 
صورت مخفیانه برگزار 

می کنند. /مهر

تاکتیک دشمن برای ناامیدی جوانان

سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام: 
امــروز القای ناامیدی به جوانان تاکتیک روشن 
ــرای جلوگیری از شکل گیری مجدد  دشمن ب
الگوی مقاومت و پیشرفت در حوزه های مختلف 
نظیر صنعت و کشاورزی است./ امروز دشمنان 
به صراحت بیان می کنند که هزینه های آن ها برای 
ناامن کردن ایران، منجر شده که ایران به کانون 

امنیت در منطقه ای ناامن 
تبدیل شـــود. /

میزان

راز پیروزی اصلاح طلبان

ابراهیم اصــغــرزاده دبیر کل انجمن اسلامی 
مهندسان ایــران: اصلاح طلبان اگر انتخابات 
آینده را معنابخشی نکرده و نگویند به چه دلیلی 
ــد، شکست  با اصولگرایان تفاوت و تمایز دارن
خواهند خــورد./راز پیروزی اصلاح طلبان این 
است که  خود را متفاوت از وضع موجود نشان 
دهند و بگویند وضــع مــوجــود در اثــر عملکرد 

اصولگرایان است. 
/ایسنا

سخنگوی هیئت نظارت بر رفتار 
نمایندگان: 

بیشترین شکایت از نمایندگان 
مجلس توسط دولت صورت می گیرد 

نمایندگان  رفتار  بر  نظارت  هیئت  سخنگوی 
ــلام کــرد بیشتر شکایت هایی که به هیئت  اع
نــظــارت بــر رفــتــار نمایندگان مجلس شــورای 
اسلامی ارسال می شود، از طریق دولت انجام 
ــارس، محمدجواد  ــزارش فـ ــده اســـت. بــه گـ ش
نظارت  هیئت  سخنگوی  نوبندگانی  جمالی 
بیشتر  گــفــت:  مجلس  نمایندگان  رفــتــار  ــر  ب
شکایت هایی کــه بــه هیئت نــظــارت بــر رفتار 
نمایندگان مجلس شـــورای اســلامــی ارســال 
می شود عموما از طریق معاونت حقوقی ریاست 
جمهوری است یا از جانب دادستانی است که 

اعلام جرم می کنند. 
وی افــزود: تعداد کمی از افــراد حقیقی نیز، از 
نمایندگان شکایت دارند ولی بیشتر شکایات از 
سوی دولت صورت می گیرد. سخنگوی هیئت 
نــظــارت بــر رفــتــار نمایندگان مجلس شــورای 
اسلامی در ادامــه اظهار کــرد: معاون حقوقی 
ملی  امنیت  عالی  ــورای  ش ریاست جمهوری، 
دادستانی  همچنین  و  آن  دبیرخانه  و  کشور 
معمولا به هیئت نظارت، علیه نمایندگان اعلام 

جرم می کنند.

انتقاد ظریف از عربستان 

وزیـــر خــارجــه کــشــورمــان در حاشیه نشست 
امنیتی سالانه مونیخ که در دوحه، پایتخت قطر 
برگزار شده، گفت: ایران آماده تعامل با جامعه 
بین المللی از جمله آمریکا بر سر برنامه هسته ای 
است اما وارد مذاکراتی نخواهد شد که در آن 
باشد. محمدجواد  ــران لحاظ نشده  ای منافع 
ظریف در گفت و گو با الجزیره قطر از عربستان 
سعودی بابت »تلاش برای کنار گذاشتن ایران، 
ترکیه و قطر از آرایش های امنیتی منطقه« انتقاد 
و اظهار کرد: »ما همه باید گرد هم بیاییم.« به 
گــزارش فــارس، ظریف همچنین در موزه ملی 
قطر گفت: بقای هر توافق بستگی به این دارد که 
هر طرف چیزی از آن به دست آورد. وی افزود: 
تحریم های ایالات متحده علیه ایران "ناکام" بوده 
است و سیاست واشنگتن برای منزوی کردن 
ایــران در توافقات منطقه ای خــواه در سوریه، 

افغانستان و یمن کار ساز نبوده است.

هفدهمین مراسم مشترک دانش آموختگی 
و تحلیف دانشجویان دانشگاه های افسری 
ــران صبح  ــ ــوری اســـلامـــی ایـ ــه ــم ــش ج ــ ارت
حضرت  حضور  با  )چهارشنبه(  روزگذشته 
آیت ا... خامنه ای فرمانده معظم کل قوا در 
خاتم الانبیاء)ص(  هوایی  پدافند  دانشگاه 
برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر حفظ و نشر آثــار رهبر معظم انقلاب، 
حضرت آیت ا... خامنه ای در ابتدای ورود 
به میدان با حضور بر مزار شهیدان و قرائت 
فاتحه، یاد و خاطره مدافعان فداکار اسلام و 
میهن را گرامی داشتند. فرمانده کل قوا سپس 
از یگان های مستقر در میدان سان دیدند. 
جانبازان  همچنین  اسلامی  انقلاب  رهبر 
سرافراز حاضر در میدان را مورد تفقد قرار 
دادنــد. حضرت آیت ا... خامنه ای سپس در 
سخنانی، حفظ امنیت را مسئولیت مقدس 
و حساس نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
برشمردند و با اشاره به طراحی دشمنان برای 
منطقه،  کشورهای  برخی  از  امنیت  سلب 
گفتند: دلسوزان عراق و لبنان بدانند اولویت 
اصلی آنــان، علاج ناامنی است و مــردم این 
کشورها نیز بدانند مطالبات به حق آن ها 
فقط در چارچوب ساختارهای قانونی قابل 
تامین است. رهبر انقلاب اسلامی همچنین 
بار دیگر مسئولان و مؤثران فکری و همچنین 
آحاد ملت را به هوشیاری در قبال تلاش برای 
تخریب محاسباتی آنان فراخواندند و تنها راه 
مقابله با آن را بصیرت دانستند و چند نکته 
مهم را نیز گوشزد کردند: باید به آینده و تحقق 
وعده های الهی امیدوار بود، نباید به دشمن 
اعتماد کرد، از تحرکات دشمن نباید لحظه ای 
غفلت کرد، به پیروزی ها غرّه نشویم و نیروهای 
مسلح باید آمادگی لازم برای مقابله با فتنه را 

داشته باشند.

پشت این قضایا، آمریکا، سرویس های 	 
اطلاعاتی غربی و برخی کشورهای مرتجع 

منطقه قرار دارند
فرمانده کل قوا در ابتدای سخنان خود به 
اهمیت موضوع امنیت برای هر جامعه و وظیفه 
مهم نیروهای مسلح برای تأمین امنیت اشاره 
کردند و افــزودنــد: اگر در جامعه ای امنیت 
نباشد، امکان فعالیت های اقتصادی، علمی 
و تحقیقاتی و کارهای فکری و فرهنگی وجود 
نخواهد داشــت، بنابراین حفظ امنیت یک 
وظیفه فوق العاده با ارزش است که باید قدر 
آن دانسته شــود. ایشان بــزرگ ترین لطمه 
به یک کشور را سلب امنیت آن دانستند و با 
اشــاره به برنامه ریزی دشمنان برای آشوب 
منطقه،  کــشــورهــای  برخی  امنیت  سلب  و 
گفتند: عوامل این خباثت ها و کینه ورزی های 
خطرناک، شناخته شده هستند و در پشت این 
قضایا، آمریکا و سرویس های اطلاعاتی غربی 
با پشتوانه پول برخی کشورهای مرتجع منطقه 

قرار دارند.

دشمن به دنبال برهم زدن ساختارهای 	 
قانونی در عراق و لبنان است

دلسوزان  به  خطاب  اسلامی  انقلاب  رهبر 
عراق و لبنان تأکید کردند: اولویت اصلی، 
علاج ناامنی است و مــردم این کشورها نیز 
متوجه باشند کــه دشــمــن بــه دنــبــال برهم 
زدن ساختارهای قانونی و ایــجــاد خــأ در 
مردم  رسیدن  راه  تنها  و  کشورهاست  ایــن 

ــد، پیگیری آن  به مطالبات بر حقی که دارن
ها در چارچوب ساختارهای قانونی است. 
حضرت آیت ا... خامنه ای خاطرنشان کردند: 
کشور  بــرای  را  فکرهایی  چنین  دشمنان 
عزیز ایران هم داشتند اما خوشبختانه ملت 
هوشیارانه و به موقع به میدان آمد و نیروهای 

مسلح نیز آماده بودند و آن توطئه خنثی شد.

جمهوری 	  مسلح  نــیــروهــای  منطق  در 
اسلامی تجاوز ابداً جایگاهی ندارد

فرمانده کل قوا در ادامــه به تفاوت طبیعت 
ارتــش های قــدرت های استکباری با ارتش 
ــی پــرداخــتــنــد و گفتند:  ــلام جــمــهــوری اس
ــای قــدرت های  مسئولیت اصلی ارتــش ه
به  زدن  ضربه  و  غصب  تــجــاوز،  استکباری 
کشورهای دیگر است اما در فلسفه و منطق 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی، ضمن آن 
که دفــاع در جای خود محکم و قدرتمندانه 
وجــود دارد اما تجاوز ابــداً جایگاهی نــدارد. 
ایشان به برخی از جنایات ارتش های انگلیس، 
فرانسه و آمریکا در یک صدسال اخیر، در 
شبه قــاره هند، شرق و غرب آسیا و شمال و 
مرکز آفریقا اشاره کردند و افزودند: مشکل 
اصلی این ارتش ها، تکیه آن ها به نظام های 
استکباری است و بر همین اساس است که ما 
همواره بر لزوم تکیه ارکان و عناصر مختلف 
نظام بر قرآن و اسلام تأکید می کنیم. حضرت 
آیــت ا... خامنه ای گفتند: نظام اسلامی، 
نیروهای مسلح خود را اعم از ارتش، سپاه، 
بسیج و نیروی انتظامی مورد ارج قرار می دهد 
و آن ها جزو عناصر مؤثر و مهمِ نظام اسلامی 

هستند.

نقش آفرینی مهم ارتــش در پشتیبانی 	 
ــودش اعلام  از جبهه مقاومت در وقــت خ

خواهد شد
همه  در  جانفشانی  اسلامی،  انقلاب  رهبر 
میدان ها و سرافرازی در همه امتحان های 
از دیگر خصوصیات  را  چهل ســال گذشته 
و ویــژگــی هــای ارتـــش جــمــهــوری اسلامی 

برشمردند و افزودند: 
ــداد بــســیــاری از  ــعـ تـ
عناصر با ایمان ارتش 
ــون شــهــیــدان  ــچ ــم ه
ــاد شــــیــــرازی،  ــ ــی ــ ص
ــاری، بــابــایــی،  ــ ــت ــ س
ــی و فــکــوری و  ــلاح ف
هــمــچــنــیــن مــرحــوم 
ظــهــیــرنــژاد و مرحوم 
استقبال  بــه  سلیمی 
ــهـــوری  ــمـ نــــظــــام جـ
اســـلامـــی آمـــدنـــد و 
ــش را  خیل عظیم ارت
به دنبال خود آوردند. 
فرمانده کل قوا یکی از 
عرصه های سرافرازی 
ارتــش را پشتیبانی از 
جبهه مقاومت در سال 
های اخیر دانستند و 
کردند:  نشان  خاطر 
این نقش آفرینی مهم 
ــده و در وقــت  ــن در آی
خودش اعلام خواهد 

شد.

ــلاش دشــمــن بـــرای تغییر محاسبات 	   ت
مسئولان و مردم

ــی و در  ــ ــان تــحــول در ســـازمـــان ده ایـــشـ
تاکتیک هــای عملیاتی و در فکر و فرهنگ 
و جهت گیری ها را از دیگر ویژگی های بارز 
ارتــش جمهوری اسلامی خواندند و سپس 
مسلح  نیروهای  آینده  وظایف  خصوص  در 
از جمله ارتــش، نکاتی را بیان کردند. رهبر 
انقلاب اسلامی به تبیین مختصات یک ملت 
ــه  آزاده پرداختند و گفتند: ملتی که آزادان
اراده و آزادانه عمل کند و منافع حقیقی خود 
با استقلال،  را به درستی تشخیص دهــد و 
اراده و عمل، آن منافع را تامین کند، یک 
ملت آزاده است. حضرت آیت ا... خامنه ای 
یکی دیگر از مختصات ملت آزاده را »تأثیر 
دشمن«  محاسباتی  تخریب  از  نپذیرفتن 
خواندند و افزودند: یکی از برنامه های دشمن، 
تغییر محاسبات مسئولان و مؤثران فکری و 
همچنین آحاد مردم است تا منافع حقیقی 
تشخیص  به درستی  نتوانند  را  خــود  ملی  و 
دهــنــد. ایــشــان بــا تأکید بــرایــن کــه تخریب 
محاسباتی مسئولان و مــردم، همچون وارد 
کــردن بدافزار به یک سیسستم رایانه ای و 
دستکاری اطلاعات و وارد کردن اطلاعات 
غلط است، خاطرنشان کردند: گاهی اوقات 
دشمن در رایانه عمومی مدیریت یک کشور 
و در اندیشه و محاسبات آن ها اثر می گذارد 
اما یک ملت آزاده هیچ گاه از این اقدام تأثیر 
نمی پذیرد و شجاعانه به دنبال منافع ملی 
خــود می رود. رهبر انقلاب اسلامی لازمه 
تأثیر نپذیرفتن از تخریب محاسباتی دشمن 
اگر  کردند:  تأکید  و  دانستند  »بصیرت«  را 
چشم باز و هوشیاری نباشد، نه می توان منافع 
حقیقی و راه رسیدن به آن را تشخیص داد و 
نه می توان فردی را که باید این بار بزرگ را 
به دوش بکشد، به درستی شناخت. حضرت 
آیت ا... خامنه ای با تأکید بر این که اگر این 
مختصات وجود داشته باشد، ملت به نتایج 
مطلوبی خواهد رسید، گفتند: همه آحاد مردم 
به ویژه نیروهای مسلح باید احساس تکلیف 

کنند و مراقب باشند که دشمن در محاسبات 
فکری آنان تأثیرگذار نشود.

نیروهای مسلح باید آمادگی لازم برای 	 
مقابله با فتنه را داشته باشند

مطرح  مباحث  جمع بندی  در  سپس  ایــشــان 
شده چند نکته را بیان کردند: 1- به دشمن 
نباید اعتماد کرد و نباید به او خوش بینی ساده 
لوحانه داشت. ۲- نباید لحظه ای از تحرکات 
دشمن چشم برداشت و غافل شد. ۳- نباید 
دشمن را ناتوان و حقیر شمرد، بلکه باید آن را 
در اندازه های خود شناخت و برای مقابله آماده 
بــود. ۴- نباید به پیروزی ها غــرّه شد، چرا که 
یک لحظه غفلت می تواند همانند جنگ احد، 
پیروزی را تبدیل به شکست کند حتی با حضور 
پیامبر)ص( در میدان. رهبر انقلاب اسلامی، 
ــدت و  »ایــمــان، مجاهدت، تــلاش مستمر، وح
هم افزایی و مشغول نشدن به سرگرمی های 
حقیر دنیوی« را از جمله عوامل پیروزی و حفظ آن 
برشمردند و گفتند: اگر این عوامل حفظ نشوند، 
پیروزی ها از دست خواهند رفت. فرمانده کل قوا 
در خصوص حفظ عوامل پیروزی یک مأموریت 
ویژه برای نیروهای مسلح بیان کردند و افزودند: 
نیروهای مسلح باید مراقب فتنه باشند و آرایش 
و آمادگی های لازم را برای مقابله با فتنه داشته 
باشند، زیرا طبق فرموده خداوند متعال در قرآن، 
فتنه از کشتار و قتل نیز بدتر است. رهبر انقلاب 
اسلامی »حفظ امید به آینده« و »اطمینان به 
تحقق وعده های الهی« را دو عامل مهم برای 
مقابله با توطئه ها برشمردند و گفتند: امروز به 
لطف خداوند و به کوری چشم دشمنان، جوانان 
کشور سرشار از امید هستند و تحقق وعده های 
الهی را که شاید تصور آن ها در گذشته دشوار 

بود، اکنون در مقابل چشمان خود می بینیم.

ــزه به 	  ــای بــازگــشــت در غ راهپیمایی ه
بازگشت فلسطینی ها منجر خواهدشد

حضرت آیت ا... خامنه ای شکست های پی در 
پی رژیم صهیونیستی در مقابل جوانان مؤمن 
حزب ا... و جوانان با همت فلسطینی در جنگ 
های ۳۳ روزه، ۲۲ روزه و ۷ روزه را نمونه های 
عینی از تحقق وعــده های الهی برشمردند و 
افزودند: ناکامی استکبار در منطقه غرب آسیا، 
با وجود هزینه های گزاف و اعتراف خودشان به 
این شکست، از دیگر نمونه های تحقق وعده های 
الهی است. ایشان در پایان سخنان خود تأکید 
کــردنــد: به لطف خــداونــد، راهپیمایی های 
بازگشت در غزه، روزی به بازگشت فلسطینی 

ها به سرزمین خودشان منجر خواهد شد.

سرلشکر موسوی: نسل جوان ارتش آماده 	 
جانفشانی هستند

در این مراسم امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل 
ارتش با تأکید بر آمادگی کامل جوانان مؤمن و پر 
انگیزه ارتش برای تحقق اهداف گام دوم انقلاب 
ــش مبتنی بر آمــوزه هــای  اســلامــی، گفت: ارت
قرآنی، در مقابل دشمنان مقتدرانه و در کنار 
مردم فداکارانه ایستاده است و نسل جوان ارتش 
با بصیرت، احساس مسئولیت، ایثار و دست 
در دست برادران خود در سپاه، راه مجاهدت و 
مقاومت را برگزیده و آماده جانفشانی در هر زمان 
و مکان و در هر سطحی هستند. امیر سرتیپ 
دوم ساعدی فرمانده دانشگاه پدافند هوایی 
خاتم الانبیاء)ص( نیز گزارشی از فعالیت ها و 
برنامه های تحصیلی و تربیتی دانشگاه بیان کرد. 

هشدار به دلسوزان عراق و لبنان
رهبر انقلاب: دشمن به دنبال ناامنی و برهم زدن ساختارهای قانونی در این کشورهاست


